Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 359/2016

Requer informações acerca da instalação de lixeira na Rua Rafard próximo ao nº 51, no Bairro São Joaquim, pedido através da Indicação 4395/2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por munícipes do Bairro São Joaquim, reclamando que no local, as pessoas jogam lixo na rua, havendo necessidade de uma lixeira;

 CONSIDERANDO que, na Indicação 4395/2015, este vereador fez o pedido para instalação no referido local.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

[bookmark: _GoBack]1º) Será atendida a indicação nº  4395/2015 que pede a instalação de  uma lixeira na Rua Rafard?

2º) Se a resposta for positiva, quando?

3º) Se for negativa, Justificar.

4º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
61e2bab9-e7e1-4869-a707-eee51a594e20.png
PROTOCOLO 2936/2016 - 18/03/2016 12:16

image1.jpeg

image10.jpeg